

Årsredovisning

för

Mureritjänst Olsson o Bjerke AB

556418-0254

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Bjerke, Styrelseledamot

2025-04-24

Styrelsen för Mureritjänst Olsson o Bjerke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mureri-, puts och kakelarbeten inom byggnadsbranschen samt fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i FALKÖPING.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat efter omstrukturering av företaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	87	1 427	13 839	4 775
Resultat efter avskrivningar	-305	478	4 677	1 034
Resultat efter finansiella poster	-277	528	4 668	1 016
Soliditet (%)	91	90	78	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 125 058	661 366	1 906 424
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			661 366	-661 366	0
Årets resultat				461	461
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 786 424	461	1 906 885

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 786 424
årets vinst	461
	1 786 885
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	286 885
	1 786 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		87 195	1 426 796
Övriga rörelseintäkter		6 220	823 757
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 415	2 250 553
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 910	-854 543
Övriga externa kostnader		-127 529	-339 439
Personalkostnader	2	-51 218	-360 921
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-217 244	-217 244
Summa rörelsekostnader		-398 901	-1 772 147
Rörelseresultat		-305 486	478 406
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 250	41 828
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		0	8 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 879	-489
Summa finansiella poster		28 371	49 990
Resultat efter finansiella poster		-277 115	528 396
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		292 000	319 000
Summa bokslutsdispositioner		292 000	319 000
Resultat före skatt		14 885	847 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 424	-186 030
Årets resultat		461	661 366

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 235 771	1 445 415
Inventarier	4	0	7 600
Summa materiella anläggningstillgångar		1 235 771	1 453 015
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 235 771	1 453 015
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	2 910
Summa varulager		0	2 910
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 702	153 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 000	33 553
Summa kortfristiga fordringar		18 702	187 388
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 500	2 500
Summa kortfristiga placeringar		2 500	2 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 739 050	1 651 033
Summa kassa och bank		1 739 050	1 651 033
Summa omsättningstillgångar		1 760 252	1 843 831
SUMMA TILLGÅNGAR		2 996 023	3 296 846

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 786 424

1 125 058

Årets resultat

461

661 366

Summa fritt eget kapital

1 786 885

1 786 424

Summa eget kapital

1 906 885

1 906 424

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 048 000

1 340 000

Summa obeskattade reserver

1 048 000

1 340 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 804

12 305

Skatteskulder

3 650

3 650

Övriga skulder

9 184

7 967

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 500

26 500

Summa kortfristiga skulder

41 138

50 422

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 996 023

3 296 846

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och inventarier	5 år
Vindkraftverk	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 539 663	4 539 663
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 539 663	4 539 663
Ingående avskrivningar	-3 094 248	-2 884 604
Årets avskrivningar	-209 644	-209 644
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 303 892	-3 094 248
Utgående redovisat värde	1 235 771	1 445 415

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	184 725	834 725
Försäljningar/utrangeringar		-650 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184 725	184 725
Ingående avskrivningar	-177 125	-753 525
Försäljningar/utrangeringar		584 000
Årets avskrivningar	-7 600	-7 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-184 725	-177 125
Utgående redovisat värde	0	7 600

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 000 000
Försäljningar		-1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående uppskrivningar	0	-8 651
Årets uppskrivningar		8 651
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annika Suni, Ekonomikonsult A Suni AB.

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	675 000	675 000
Fastighetsinteckning		0
	675 000	675 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falköping 2025-04-22

Mureritjänst Olsson o Bjerke AB
Org.nr 556418-0254

7 (7)

Anders Bjerke
Anders Bjerke
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-22

Grant Thornton AB

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
